
Sv

V na
Nac
Jedn
zpra
příb
špat
17,3
dalš
pozo

Opa
příb

1. P
si čl
část

• J

• V
n
k

• J
1

 

2. P
Čas
pod

• P

• J

• J

• P
 

 BIB

       

vojsíkova 266

LU

ašem stu
cházíme  j
ná  se  o 
avidla  vů
běhu  poro
tného  člo
32; Lk 18
ší  věcí,  kt
orování k

akování: 
běhu? 

Přečtěte 
lenění té
ti této ka

Jak byste j

Všimněte 
najděte vš
kapitolam

Jak by mo
1,1‐3; Lk 1

Pročtěte 
to se o n
dobenstv

Proč je dů

Jak konkré

Jaká je po

Proč je ten

BLICKÉ 

  SKUPIN

69/20, Ústí n

Cop

KÁŠOVO

diu Lukáš
jeden  z n
příběh  n

ůbec  nec
ozuměli, 
ověka  ja
,1‐6) a ty
terou mu
kontextu 

Jak Vám 

si celou š
to kapito
pitoly? 

jednou vě

si,  jak  L
šechna m

mi). 

ohl tento 
19,10)? 

si  důkla
něm mlu
ví a proč?

ůležité roz

étně tent

odle Vás h

nto příběh

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, 

pyright © 20

O EVAN

O
šova evan
nejvíce  ko
nepoctivé
chápou  a
musíme 
ko  dobrý
yto dvě v
usíme  ud
příběhu. 

pomohlo

šestnácto
oly. Jak b

ětou nazv

ukáš  v té
možná poj

příběh s

adně  pří
ví jako o
? 

zumět tom

to příběh s

hlavní myš

h tak těžk

ČENSTV

TUDIUM B

 tel.: 775 240

010 Biblické

GELIUM

OTÁZKY KE

ngelia  jsm
ontroverz
ého  sprá
a  nevědí 
si  uvědo
ý  příklad
ěci musím
dělat  vždy

o nedělní

ou kapito
yste vlas

vali (chara

éto  kapito
ojítka  (nej

souviset s

íběh  o 
o podobe

mu, zda s

souvisí s 

yšlenka to

ko pochop

Í KŘESŤ

BIBLE, B

0 758, cirkevu

é společens

M, LEKCE
E STUDIU

me se dos
zních  pří
vce.  Je  t
si  s ním

omit,  že 
  (podob
me odlišit
y,  když  s

í kázání v

olu Lukáš
stními slo

akterizov

ole  navaz
jen s 15. 

se záměre

nepoctiv
enství ‐ c

e jedná o

textem př

ohoto příb

pitelný?

ŤANŮ ÚS

BŘEZEN 2

usti@gmail.c

ství křesťanů

E 61, LK

stali do š
íběhů  Lu
to  příběh

m  rady.  A
Ježíš  zde
ně  např.
t (jednán
studujeme

v lepším p

šova evan
ovy pojme

vali) první

zuje  na  p
ale  i s da

em Lukáš

vém  sprá
co si o to

o podoben

ředchozím

běhu? 

STÍ NAD 

2010 

com; www.ci

ů 

K 16,1‐

šestnácté 
kášova  e
h,  který 
Abychom
e  používá
  Lk  16,1
ní vs. char
e  Bibli,  j

pochopen

ngelia a v
enovali je

í příběh? 

předchozí
alšími pře

šova evan

ávci  (Lk 
om myslít

nství či nik

m a násle

LABEM

cirkevusti.cz 

9  

kapitoly.
evangelia.
křesťané

m  tomuto
á  jednání
19‐31;  Lk
rakter). A
e  pečlivé

ní  tohoto

všimněte
ednotlivé

í  příběh  ‐
edchozími

ngelia  (Lk

16,1‐9).
te vy? Je

koliv? 

edujícím?

M 

. 

. 
é 
o 
í 
k 
A 
é 

o 

e 
é 

‐ 
i 

k 

. 
e 



Svojsíkov

3. V prvn
situace, 
můžeme

• Ke kom

• Kdo by

• O co v
 

4. Přečtě
pointě sm

• Jak roz

• V čem
 

5. Ve ve
Ježíš děl
prozíravě

• Vysvět
synové

• Jaká n

• Vyjme
 

6. V pos
další  dů
učedníci 

• Jak tom

• Jak  m
prozíra

• Jaké p
 

7. Jak  te
prozíravě

• Jste sy

• Jak  b
s Bohe

 BIBLIC

va 2669/20, 

ním  verš
v níž  Pán
e dozvědě

mu v tuto 

yl hlavní p

v předchoz

ěte si ver
měřuje ve

zumíte té

m bylo jeho

erši 8 je s
á určitý 
ější než sy

tli s pomo
é světla. 

najdeme v

enuj někol

ledním  v
sledky,  k
dělat? 

mu rozum

můžeme  s
avé jedná

přátele má

ento  příb
ě s ohled

ynové svět

budete  a
em? 

CKÉ SPO

 Ústí nad Lab

Copyright

ši  16.  k
n  tento 
ět? 

chvíli Ježí

postavou p

zím příběh

rše 2‐8. V
e v. 8? 

to pointě?

o jednání p

hrnutí ce
obecný  z
ynové sv

ocí dalších

v Písmu da

lik charak

verši  (v.  9
které  se 

míte (neza

sloučit  ne
ání? 

áme podle

běh  prom
em na vě

ta nebo sy

aplikovat 

OLEČENS

bem, tel.: 775

t © 2010 Bi

kapitoly
příběh  v

íš promlou

předchozí

hu šlo? 

lastními s

? Jak je m

prozíravé

elého příb
závěr. V j
ětla? 

h míst Pís

alší označe

teristik, jim

9)  vidíme
týkají  p

apomeňte 

espravedli

e Pána zís

mlouvá  d
ěčnost? 

ynové svě

tento  t

STVÍ KŘE

75 240 758, c

blické spole

nacházím
vypráví.  C

uvá? 

ího příběh

slovy přev

ožné, že p

? 

běhu. A n
jakém  slo

sma, kdo  j

ení pro ob

miž se tyto

e,  jak  Jež
přímo  uč

zohlednit

ivého  spr

skávat? 

do  vašeh

ětla? 

text  do 

ESŤANŮ

cirkevusti@g

ečenství kře

me  takov
Co  všechn

hu (Lk 15,1

vyprávějt

pán pochv

na základě
ova  smys

jsou to sy

bě tyto sku

o skupiny 

žíš  vyvoz
edníků. 

t kontext v

rávce,  nes

ho  vlastn

svého  k

Ů ÚSTÍ N

gmail.com; w

esťanů 

vý  celko
no  se  z t

11‐32)? 

te tento p

válil tohot

ě tohoto 
slu  jsou  s

ynové svě

upiny? 

od sebe o

zuje  z toh
Co  podle

v. 8)? 

spravedliv

ního  živo

každodenn

NAD LAB

www.cirkevus

vý  úvod
tohoto  v

příběh. K 

to správce

příběhu 
synové  sv

ěta a kdo 

odlišují. 

hoto  příb
e  Pána 

vý  mamo

ota?  Jedn

ního  cho

BEM 

sti.cz 

  do 
erše 

jaké 

e? 

tam 
věta 

jsou 

běhu 
mají 

on  a 

náte 

ození 


